АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

15.10.2024                                    с. Петровское                                            №156

О проведении ежегодного мониторинга состояния физической культуры и

спорта в общеобразовательных организациях Петровского муниципального

округа, в том числе деятельности школьных спортивных клубов в 2024-2025

учебном году

С целью изучения состояния физической культуры и спорта, наличия и

эффективного использования материально-технического оснащения учебной

деятельности в общеобразовательных организациях Петровского

муниципального округа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в период с 15 по 30 октября  2024 года

мониторинг состояния физической культуры и спорта в

общеобразовательных организациях  Петровского муниципального округа

(далее  -  Мониторинг).

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга состояния

физической культуры и спорта в общеобразовательных организациях

главного специалиста отдела образования  администрации Петровского

муниципального округа  О.Л.Болучевскую.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. организовать проведение Мониторинга согласно приложению:

основные сведения (таблица 1);

сведения по общеобразовательным программам дополнительного

образования физкультурно-спортивной направленности  (таблица 2);

сведения о деятельности школьных спортивных клубов (таблица 3);

сведения о  состоянии объектов спортивной инфраструктуры  (таблица

4);

участие в федеральных проектах (таблица 5).

3.2. обеспечить своевременное предоставление результатов

Мониторинга в срок до 29 октября 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации Петровского

муниципального округа  О.Л.Болучевскую.

Начальник отдела образования                                                   О.А.Моисеева